EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39/2017. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA

DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: DOSEA CONSULTORIA & CORRETAGEM DE SEGUROS LTDA –

CNPJ 32.770.786/0001-12. OBJETO: Contratação de seguro para o único veículo desse CRO/SE. VALOR

CONTRATADO: R$ 1.033,30. PRAZO DA APÓLICE: 12 meses, de 21.12.2017 até 21.12.2018. CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.023.

Aracaju/SE, 11 de dezembro de 2017.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.